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 Warszawa, 10.12.2021

Nr sprawy: SZP.250.48.2021

Szanowni Państwo,
Uczestnicy postępowania

Nazwa zamówienia: Dostawa monitorów dla Instytutu Nauk o Żywieniu 
Człowieka Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

Zamawiający, Szkoła Główna Gopsodarstwa Wiejskiego w Warszawie, na 
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, 
informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIE NR 1:
Pytanie o porty USB: 1-USB 3.2 Generacji 1. Upstream, 4x USB 3.2 Generacji 
1. Downstream. Czy można przyjąć, że (1+4=5) spełnia wymagania 5 portów 
USB?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający akceptuje powyższe rozwiązanie.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w/w zmian w składanych 
ofertach

Z poważaniem,

              prof. dr hab. inż. Tomasz Okruszko

Prorektor ds. Nauki SGGW
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